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           İlgi: 08.11.2019 tarihli ve 2019/86394645/24128179 sayılı yazı.

           Misurata Başkonsolosluğumuzdan alınan bir yazıda, IFC Fuarcılık Yönetim Kurulu 
Başkanı Mesut Akpınar ve Libyalı Edawlia Co. adlı fuarcılık şirketi Başkanı Mohamed 
Gerwash ile görüşüldüğü, anılan görüşmede daha önce 2020 Ocak ayında Libya Ticaret Odaları 
Birliği işbirliğinde ICF Fuarcılık ile Misurata'da düzenlenmesi öngörülen gıda ve inşaat 
sektörüne yönelik şirketten şirkete (B2B) etkinliğin, Libya'nın içinde bulunduğu şartlar 
çerçevesinde  İstanbul'da gerçekleştirilmesi yönünde karar verildiğinin öğrenildiği 
bildirilmiştir. Ayrıca, bahsekonu etkinliğin 16-17 Nisan 2020 tarihlerinde Pullman İstanbul 
Otel ve Kongre Merkezi'nde, Libya'dan yaklaşık 200 civarında işadamının katılımıyla 
düzenlenmesinin öngörüldüğü, etkinlikle ilgili hazırlıklar hakkında bilgiye 
www.libyaturkeyb2b.com adresinden ulaşılabileceği belirtilmiştir. 
 
           Yazıda devamla, Misuarata Başkonsolosluğumuzu ziyaret eden ve aynı zamanda Libya 
Temsilciler Meclisi Milletvekili olan Libya Ticaret Odaları Birliği Başkanı Mohamed 
Raied'in, ICF Fuarcılık ile birlikte düzenlenmesi öngörülen etkinlikle de iki ülke işadamları 
arasındaki işbirliğine yeni bir ivme kazandırmayı öngördüklerini, Libya Sanayi, Ticaret ve 
Tarım Odaları Birliği olarak bir müşterek Libya-Türkiye Ticaret Odası oluşumuna önem 
verdiklerini, bu amaçla sözkonusu etkinlik vesilesiyle Türkiye Odalar ve Borsalar Birliği 
ile ilgili kurum ve kuruluşlarımızla görüşmekten memnuniyet duyacaklarını ifade ettiği 
belirtilmiş, adıgeçenin örneği ve gayrıresmi tercümesi ekli yazıyı tevdi ettiği kaydedilmiştir.
 
           Gereğini takdirlerine saygılarımla arzederim.
 
 

Hüseyin Barbaros DİCLE 
Bakan a.

Daire Başkanı
OKGY-I

 
           Ek: 2
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Tarım ve Orman Bakanlığı - Avrupa Birliği ve Dış İlişkiler Genel Müdürlüğü
Çevre ve Şehircilik Bakanlığı - Avrupa Birliği ve Dış İlişkiler Genel Müdürlüğü
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